
\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\09 Приказ 09-ОД от 17.05.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

17 мая 2021 года № 9 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 26.10.2020 № 52-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 26.10.2020 №52-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
09 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие инженерной

инфраструктуры города Димитровграда Ульяновской области»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации
муниципальной программы города Димитровграда Ульяновской области
«Развитие инженерной инфраструктуры города Димитровграда Ульяновской
области», утвержденной постановлением Администрации города от 30.09.2013
№ 3149:

09 0 11 00000 Основное мероприятие «Строительство системы ливневой
канализации по адресам: ул. Бакаева, ул. Зимина, ул.Потаповой, ул. Кулькова,
ул. Тухачевского, ул. Садовой, ул. Пушкина, от ул. Лесная Горка до
железнодорожной линии».

23 3 05 00000 Основное мероприятие «Оснащение муниципальных
образовательных организаций оборудованием, обеспечивающим
антитеррористическую защищенность».

23 3 16 00000 Основное мероприятие «Проведение технического
обследования конструкций здания дошкольных образовательных организаций».

23 3 17 00000 Основное мероприятие «Приобретение основных средств».



2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\09 Приказ 09-ОД от 17.05.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

25 0 03 00000 Основное мероприятие «Благоустройство территорий ТОС».

28 0 03 00000 Основное мероприятие «Профилактика терроризма и
экстремизма на территории города Димитровграда».

50 0 F1 00000 Основное мероприятие «Реализация регионального проекта
Ульяновской области «Жильё», направленного на достижение целей,
показателей и результатов федерального проекта «Жильё».

».
1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами

следующего содержания:
«
00337 Издание буклетов, памяток и другой печатной продукции для

населения города Димитровграда по вопросам профилактики экстремизма
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области на издание буклетов, памяток и другой
печатной продукции для населения города Димитровграда по вопросам
профилактики экстремизма.

00347 Обеспечение безопасности и антитеррористической защищенности
муниципальных образовательных учреждений

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на обеспечение безопасности и
антитеррористической защищенности муниципальных образовательных
учреждений.

00354 Обеспечение антитеррористической безопасности
административного здания Администрации города

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на обеспечение антитеррористической
безопасности административного здания Администрации города.

00378 Строительно-техническая экспертиза
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области на проведение строительно-технической
экспертизы.

00603 Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в
возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на временное трудоустройство
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы
время.

00677 Проведение технического обследования конструкций здания



3

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\09 Приказ 09-ОД от 17.05.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на проведение технического
обследования конструкций здания.

00707 Помощь к школе детям из семей, находящихся в социально
опасном положении

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на помощь к школе детям
из семей, находящихся в социально опасном положении.

00906 Подготовка и проведение выборов депутатов Городской Думы
города Димитровграда Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на подготовку и проведение выборов
депутатов Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области.

54690 Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области на проведение Всероссийской переписи
населения 2020 года.

71500 Реализация муниципальных программ по развитию
территориальных общественных самоуправлений, расположенных в границах
поселений и городских округов Ульяновской области, в части мероприятий по
благоустройству

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на реализацию муниципальных программ
по развитию территориальных общественных самоуправлений, расположенных
в границах поселений и городских округов Ульяновской области, в части
мероприятий по благоустройству.

S1500 Софинансирование реализации муниципальных программ по
развитию территориальных общественных самоуправлений, расположенных в
границах поселений и городских округов Ульяновской области, в части
мероприятий по благоустройству

По данному направлению расходов отражаются расходы на
софинансирование расходных обязательств, возникающих в связи с
реализацией муниципальных программ по развитию территориальных
общественных самоуправлений, расположенных в границах поселений и
городских округов Ульяновской области, в части мероприятий по
благоустройству.

».
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления Л.А.Гурьянова


	1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу допол

